
S004P01 I3UDG

VS č. 8/2018/PO
Č. GINIS: SB/20 18/0282 /160

Město Hodonín

se sídlem Masarykovo náměstí 1, 695 35 Hodonín

zastoupené Liborem Střechou, starostou

pověřena k podpisu: Mgr. Eva Holá, vedoucí majetkového odboru MěÚ Hodonín na základě
rozhodnutí rady města ě. 4332 ze dne 7. 2. 2017

IČ: 284891

jako půjčitel (dále jen půjčitel)

Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem jazykové zkoušky Hodonín
se sídlem v Hodoníně, Legionářů 1

zastoupeno Mgr. Janem Mareněíkem, ředitelem školy
IČ: 00559130

jako výpůjčitel (dále jen výpůjěitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2193 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., oběanský zákoník tuto

Smlouvu o výpůjčce

I.

Prohlášení půjčitele
Půjčitel je vlastníkem budovy ě. p. 3655, která je součástí pozemku st.p.č. 6391/1 a stojí
též na pozemku st.p.č. 6391/8 v k. ú. Hodonín (Horní Valy 2).
Budova je zapsána v katastru nemovitostí pro k. ú. Hodonín u Katastrálního úřadu pro

Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Hodonín na listu vlastnictví ě. 10001 -

Město Hodonín.

1.

2.

II.

Předmět výpůjěky
Půjčitel touto smlouvou přenechává do bezplatného užívání výpůjěiteli nebytové prostory
v objektu uvedeném v čl. I. této smlouvy, a to místnosti č. 132 a předsálí včetně movitých
věci, které tvoří jejich trvalé vybavení (dále jen „předmět výpůjčky44).
Půjčitel přenechává výše uvedené nebytové prostory výpůjěiteli bezúplatně a to z důvodu
poskytování nebytových prostor od výpůjčitele rovněž bezúplatně ( volby, aj.).
Předmět výpůjčky bude využíván za účelem pořádání akce školy Akademie gymnázia.
Součástí výpůjěky je oprávnění výpůjčitele používat k vypůjčené místnosti příslušné
sociální zařízení a šatnové prostory.

Výpůjčitel se zavazuje výše uvedené nebytové prostory, včetně movitých věcí, jejichž
počet a stav překontroluje, k uvedenému účelu převzít a seznámit se se zvláštními
pravidly, které je třeba pro používání vypůjčených nebytových prostor zachovávat.
Zejména je výpůjčitel povinen zajistit, aby nedošlo k poškození hudebních nástrojů

1.

2.

3.

4.

5.



umístěných v zapůjčeném prostoru. Dojde-li v době výpůjčky k poškození kterékoliv
z nich, zavazuje se výpůjčitel uhradit půjčiteli vzniklou škodu.

6. Pro řádné předání a pře l výpůjčitel zástupce,
odpovědnou osobu, a to

III.

Doba výpůjčky
1 . Smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu určitou, a to

dne 21.12.2018 v době od 8:00 do 12:00 hodin.

2. Předmět výpůjčky předá výpůjčiteli do užívání správce budovy Horní Valy 2 po

předložení uzavřené smlouvy o výpůjčce.

3. V případě, že se zástupce výpůjčitele nedostaví k převzetí předmětu výpůjčky nejpozději
do počátku výpůjční doby uvedené v č. III., odst.l této smlouvy, nebude jemu
osobám, v jejichž prospěch byl výpůjčka sjednána, následně umožněn přístup do
vypůjčených prostor.

4. Výpůjčitel není oprávněn dát předmět výpůjčky do užívání třetí osobě bez písemného
souhlasu půjčitele.

5. Před ukončením výpůjčky je půjčitel povinen z prostor, které jsou předmětem výpůjčky,
vyklidit všechny věci nepatřící půjčiteli a uvést je do původního stavu. Po skončení
užívání je půjčitel povinen předat předmět výpůjčky písemně správci budovy zpět ve

stavu, ve kterém jej do výpůjčky převzal.

a ani

VI.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, oboustranně dohodnutých a vzestupně

číslovaných dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není změna smlouvy platná.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží půjěitel a jeden

výpůjčitel.

3. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

5. Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České
republiky.

2 1 -11- 2018

V Hodoníně dne V Hodoníně dne

za půjěitele za výpůjčitele



t


